6. משלא התייצב נציג המשיב לדיון עם תיק החקירה, הוריתי כי חומר החקירה יועבר לעיוני על
מנת שאוכל לבחון את החשד כנגד המבקש ואת הצורך בהמשך תפיסת התפוסים. חומר

החקירה הועבר לעיוני בתאריך 20.3.2025.

דיון והחלטה

פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה"), היא .7
המסדירה את הכללים הנדרשים לבחינת בקשתו של המבקש, וליתר דיוק יש לבחון בענייננו את

האמור בסעיף 32(א) ובסעיפים 35-33 לפקודה, הקובעים:

32.(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או
עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה או

ואין בחלוף לחקירת המקרה,
מצאתי כי לעת הזו אין מקום להורות על אמצעי חלופי לתפיסה (בוודאי ככל שהדבר מתבקש

בעניין הרכב).

לאור האמור לעיל הבקשה להחזרת התפוסים שנתפסו מידי המבקש - נדחית.

נציג המשיבה יוכל לקבל חזרה את חומרי החקירה בתאום מזכירות בית המשפט.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"ה, 26 מרץ 2025, בהעדר
הצדדים.